
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
 

 

Oggetto: commissione giudicatrice della Procedura per la formazione di una graduatoria di istituto di 

aspiranti a contratti di lavoro a tempo determinato di insegnamento per il Settore artistico disciplinare 

AFAM051 - AFAM051 - Pratica pianistica e della lettura vocale e pianistica - valida per il biennio 

AA.AA. 2025/26 e 2026/2027, indetta con Bando prot. 10857 dell’11.11.2025. Sostituzione di un membro.  

   

IL DIRETTORE   
VISTO l’art. 7 del Bando per la Procedura per la formazione di una graduatoria d’istituto - 

personale Docente - definita all’oggetto; 

VISTA l’individuazione effettuata da parte del Consiglio accademico ai sensi dell’art. 7 del Bando, 

VISTO il Decreto Prot. n. 7 del 02/01/2026, con il quale si procedeva a costituire la Commissione 

giudicatrice della procedura in epigrafe individuata 
VISTA la normativa in materia di pubblici concorsi, ed in particolare l’art. 11, DPR 487/1994; 

RILEVATA la necessità di sostituire un membro della Commissione suddetta, 
DECRETA   

• la sostituzione di un membro della Commissione giudicatrice di cui all’articolo 7 del Bando citato in 

premessa, che pertanto risulta ora così costituita: 

- Prof. Roberto MURRA (Conservatorio di Musica di Roma); 

- Prof.ssa Adonella GREGORI (Conservatorio di Musica di Roma); 

- Prof.ssa Manuela SCOGNAMIGLIO (Conservatorio di Musica di Latina); 

• di dar séguito all’immediata pubblicazione del presente provvedimento sul portale del 

reclutamento InPA, sul sito istituzionale del Conservatorio e sul Portale dei concorsi AFAM;   

• di notificare ai componenti il presente provvedimento a mezzo posta elettronica.   

    

   

   

Il Direttore   
Franco Antonio Mirenzi   

   
 

Prot. n. 0000597 anno 2026 del 26/01/2026

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2026-01-26T08:28:11+0000
	Direttore
	FRANCO ANTONIO MIRENZI
	Direttore




